ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «12» сентября 2022  г.                                                               № 224

Об определении результатов выборов
депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области
по одномандатным избирательным округам

   В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
1. Утвердить протоколы территориальной избирательной комиссии города Руза о результатах выборов депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области и сводные таблицы о результатах выборов «11» сентября 2022 года по одномандатным избирательным округам №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 (прилагаются).
2. [bookmark: _GoBack]Признать выборы депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области «11» сентября 2022 года состоявшимися и действительными по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 10.
3. Признать избранными депутатами Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, набравших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:
- по одномандатному избирательному округу № 1 Бурлаенко Татьяна Алексеевна;
- по одномандатному избирательному округу № 2 Данилов Вячеслав Александрович;
- по одномандатному избирательному округу № 3 Бурмистенков Владимир Владимирович;
- по одномандатному избирательному округу № 4 Анищенков Николай Леонидович;
- по одномандатному избирательному округу № 5 Вереина Ирина Алексеевна;
- по одномандатному избирательному округу № 6 Вишнякова Елена Константиновна;
- по одномандатному избирательному округу № 7 Баранов Дмитрий Александрович;
- по одномандатному избирательному округу № 8 Слуцкий Александр Владимирович;
- по одномандатному избирательному округу № 9 Кучарина Марина Николаевна;
- по одномандатному избирательному округу № 10 Рыбальченко Андрей Николаевич;
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			Дрига В. А.